ANEXO X

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE (Céd. TCE - 1128727)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

Més/Ano: 06/2016

N° Empenho Data

Motivo Viagem

001663 06/06/2016
001683 15/06/2016
001684 15/06/2016
001685 15/06/2016
001708 16/06/2016

07/07/2016 15:04:00

Valor R$ | Beneficiario | Localidade/Destino
750,00 ADILSON PEREIRA DOS SANTOS CUIABA-MT
375,00 ADILSON PEREIRA DOS SANTOS CUIABA - MT
375,00 GEANE PAULA DE OLIVEIRA CUIABA - MT
375,00 LEANDRO DINIZ GOMES CUIABA - MT

250,00 JOSE FERREIRALOPES JUNIOR PONTES E LACERDA - MT

FORNECIMENTO DE 03 DIARIA PAR
AAUDITOR INTERNO EM VIAGEM A
CUIABA/MT PARA VERIFICARA SIT
UACAO DO CONVENIO 0109/2012, S
ISTEMA DE ABASTECIMENTO DE A
GUA JUNTO AFUNASA, VERIFICAR
SITUACAO DO CONVENIO 021/2014
E PROTOCOLAR OFICIO NA SECRE
TARIA DAS CIDADES E NOTIFICAR
EMPRESA SOBRE RETORNO A EXE
CUCAO DE OBRA

FORNECIMENTO DE DIARIA PARA
AUDITOR INTERNO EM VIAGEMAC
UIABA PARA PARTICIPAR DE REUN
IAO COM O TCE/PRETADORES DE
SERVICO/TECNICOS/CONTADORES
DOS MUNICIPIOS PARABUSCAR S
OLUCOES DOS PROBLEMAS RELA
CIONADOS AOS ATRASOS DE ENVI
O DAS INFORMACOES DO SISTEMA
APLIC, ALEM DE PROTOCOLAR OFI
CIO JUNTO A CAIXA ECONOMICAF
EDERAL EM CUIABA/MT
FORNECIMENTO DE DIARIA PARA
A SERVIDORA GEANE PAULADE O
LIVEIRAIR AREUNIAO TECNICAC
OM PRESTADORAS/TCE/JURISDICI
ONADOS (PREFEITURA), SOBRE E
NVIO DE INFORMACOES NO SISTE
MAAPLIC, NO AUDITORIO LIU ARR
UDA, SEDE DO TCE.
FORNECIMENTO DE 1 E 1/2 DIARIA
PARA SERVIDOR PUBLICO EM VIA
GEM A CUIABA PARA PARTICIPAR
DE REUNIAO SOBRE SISTEMAAPLI
C NO DIA 16 DE JUNHO. TENDO CO
MO OBJETO DA REUNIAO E AXULIA
R AS PREFEITURAS, EQUIPES TEC
NICAS E PRESTADORAS NAS DIFIC
ULDADES ENCONTRADAS NA UTILI
ZACAO DO APLIC, SANANDO AS DU
VIDAS E DIFICULDADES COM O US
O DA FERRAMENTA NA TRANSMIS
SAO DA PRESTACAO DE CONTAS
DO MUNICIPIO AO TCE/MT
FORNECIMENTO DE 01 DIARIA PAR
A O SERVIDOR JOSE FERREIRALO

Periodo Viagem Qtde. Diarias
06/06/2016 a 09/06/2016 3
15/06/2016 a 16/06/2016 1,5
15/06/2016 a 16/06/2016 1,5
15/06/2016 a 16/06/2016 1,5
16/06/2016 a 17/06/2016 1
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ANEXO X

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE (Céd. TCE - 1128727)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

Més/Ano: 06/2016

N° Empenho

Data

Valor R$

Beneficiario

Localidade/Destino

Motivo Viagem

Periodo Viagem Qtde. Diarias

001709

001710

001711

001712

001730

001734

001740

001742

16/06/2016

16/06/2016

16/06/2016

16/06/2016

17/06/2016

20/06/2016

22/06/2016

22/06/2016

07/07/2016 15:04:00

100,00

500,00

500,00

250,00

800,00

800,00

125,00

500,00

MARIA ESPERANCA BARBOSA ROSAN

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

ADILEIA PEREIRA DE OLIVEIRA CARDOSO

DUIZA SOARES PEREIRA FALCI

WENDELL JOSE DE SOUZA

LINO CUPERTINO TEIXEIRA

VANDERLEY DE SOUZA

PAULO PEREIRA ERNESTO DE LUNA

PONTES E LACERDA - MT

CACERES - MT

CACERES - MT

PONTES E LACERDA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CACERES - MT

CUIABA - MT

PES JUNIOR EM VIAGEM A PONTE
S E LACERDA/MT PARA FAZER COT
ACAO DE PRECOS DE COMPRAS
FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIA PA
RAA SERVIDORA MARIA ESPERAN
CA BARBOSA ROSAN EM VIAGEM A
PONTES E LACERDA PARA COTAC
AO E COMPRAS DE MATERIAL PED
AGOGICO

FORNECIMENTO DE 02 DIARIA PAR
A SECRETARIA DE FINANCAS EM V
IAGEM A CACERES/MT PARA REGU
LARIZAR CONTAS JURIDICAS DO M
UNICIPIO E PENDENCIAS NA RECEI
TA FEDERAL

FORNECIMENTO DE 02 DIARIA PAR
A SECRRETARIA DE ADMINISTRAC
AO EM VIAGEM A CACERES/MT RE
GULARIZAR PENDENCIAS JUNTO A
RECEITA FEDERAL E OUTROS ASS
UNTOS RELACIONADOS AO MUNICI
PIO

FORNECIMENTO DE 01 DIARIA PAR
A SECRETARIA DE EDUCACAO EM
VIAGEM APONTES E LACERDA PA
RA COTACAO E COMPRAR DE MAT
ERIAL PEDAGOGICO
FORNECIMENTO DE 04 DIARIA PAR
A SERVIDOR EM VIAGEM CUIABA/M
T PARA CAPACITACAO DA JUNTA
MILITAR NO 44 BATALHAO DE INFA
NTARIA MOTORIZADO TREINAMEN
TO NO CETRAN

FORNECIMENTO DE 02 DIARIA PAR
APREFEITO MUNICIPAL EM VIAGE
M A CUIABA/MT PARA REUNIAO CO
M EQUIPE DA FUNASA
FORNECIMENTO DE DIARIA PARA
O SERVIDOR VANDERLEY DE SOU
ZAIRACACERES/MT PROTOCOLA
R DOCUMENTOS NA RECEITA FED
ERAL

FORNECIMENTO DE DIARIA PARA
CHEFE DO DETRAN EM VIAGEM A
CUIABA PARA 1 ENCONTRO DE PR
OFISSIONAIS DO SISTEMA NACION
AL DE TRANSITO PARA CAPACITAC

16/06/2016 & 16/06/2016 0,5

16/06/2016 & 18/06/2016 2

16/06/2016 & 18/06/2016 2

16/06/2016 & 17/06/2016 1

20/06/2016 a25/06/2016 4

21/06/2016 a23/06/2016 2

22/06/2016 a22/06/2016 0,5

23/06/2016 a25/06/2016 2
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ANEXO X

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE (Céd. TCE - 1128727)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas

Més/Ano: 06/2016

N° Empenho

Data

Valor R$

Beneficiario

Localidade/Destino

Motivo Viagem

Periodo Viagem Qtde. Diarias

001749

001750

001757

001785

001786

001877

23/06/2016

23/06/2016

23/06/2016

27/06/2016

27/06/2016

29/06/2016

07/07/2016 15:04:00

375,00

300,00

250,00

125,00

800,00

250,00

LEONARDO DUARTE MEDEIROS

FAGNER LUIZ DOS SANTOS

MARCOS ROBERTO RODRIGUES

GEANE PAULA DE OLIVEIRA

LINO CUPERTINO TEIXEIRA

VANDERLEY DE SOUZA

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CUIABA - MT

CACERES - MT

CUIABA - MT

CACERES - MT

AO EM CUIABA/MT
FORNECIMENTO DE 1 E 1/2 DIARIA
PARA SECRETARIO DE OBRAS EM
VIAGEM A CUIABA/MT LEVAR E FIS
CALIZAR PATROL DO MUNICIPIO P
ARA CONCERTO

FORNECIMENTO DE 1 E 1/2 DIARIA
PARA O SERVIDOR FAGNER LUIZ D
OS SANTOS IR A CUIABA/MT DIRIGI
R CAMINHAO COM PATROL DO MU
NICIPIO PARA CONCERTO
FORNECIMENTO DE DIARIA PARA
SECRETARIO DE ESPORTE PARAP
ARTICIPAR DE CONGRESSO TECNI
CO PARA REALIZACAO DO CAMPE
ONATO DE SELECOES MUNICIPAIS
DE FUTEBOL AMADOR DE MATO G
ROSSO EM CUIABA/MT
FORNECIMENTO DE 1/2 DIARIA PA
RA CONTADORAEM VIAGEM A CAC
ERES-MT COM O OBJETIVO DE IR
NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL D
E CACERES PARA REGULARIZACA
O DA CERTIDAO NEGATIVA DO MU
NCIPIO DE FIGUEIROPOLIS D OEST
E-MT

FORNECIMENTO DE 02 DIARIAS PA
RA PREFEITO MUNICIPAL EM VIAG
EM A CUIABA-MT COM O OBJETIVO
DE REUNIR COM O VICE GOVERNA
DOR PARA TRATAR DE ASSUNTOS
RELACIONADOS A CONVENIOS PE
NDENTES DE PAVIMENTACAO ASF
ALTICA DO MUNICIPIO DE FIGUEIR
OPOLIS D OESTE-MT FIRMADO CO
M O ESTADO

FORNECIMENTO DE 01 DIARIA PAR
A CHEFE DE TRIBUTO EM VIAGEM
A CACERES/MT PARA REGULARIZA
R PENDENCIAS JUNTO ARECEITA
FEDERAL E OUTROS ASSUNTOS R
ELACIONADOS AO MUNICIPIO

23/06/2016 a24/06/2016 1,5

23/06/2016 a24/06/2016 1,5

24/06/2016 a25/06/2016 1

27/06/2016 a427/06/2016 0,5

28/06/2016 a30/06/2016 2

30/06/2016 a01/07/2016 1

Page 3 of 4



ANEXO X
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE (Céd. TCE - 1128727)

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Diarias Concedidas
Més/Ano: 06/2016

N° Empenho Data Valor R$ | Beneficiario | Localidade/Destino Motivo Viagem Periodo Viagem Qtde. Diarias

07/07/2016 15:04:00 Page 4 of 4
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